4.7. Turgut Reis Camii

Eserin yeri : Balçık, şehir merkezi
Yapım : Turgut Reis, 19.yy
Onarım : Meyakzâde Ali, H1293 (1876)
Mevcut durumu : kullanılıyor
Resim no : Resim 4.115.-4.134.
Rölöve : EK-51-52-53-54-55-56-57
Restitüsyon : EK-58-59-60-61-62-63

Halk arasında ise Karagöl Camii olarak bilinen Turgut Reis Camii'ni, E.H.Ayverdi, *Atik Camii* olarak bildirmektedir [33]. Cami, eğimli bir arazide yer almaktadır.